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SCUDERIA MUINCHEN...

im ADAC

Nimmrichter
Sa Ribeiro
Nakatsukasa
Clos

Vogler
Vogler
Schaffer
Himpsl

Witt

Clos
Schilcher
Konig

Klos
Enzelberger
Zieglgansberger
Burkhart
Burkhart
Honnige
Reich-Sander
Dobrescu
Jahn
Wielsch
Schwab
Steiner
Brihmat

Rald

Pfisterer
Vrettos
Sagmeister

Thomas
Marco paulo
Yosuke
Patrick
Elias

Jonas
Florian
Patrizia
Tobias
Marco
Manuel
Paul
Markus
Manuel
Roswitha
Thomas
Sebastian
Dominik
Tobias
Gaby
Michael
Markus
Katharina
Marco
llyas
Richard
Andreas
Timotheus
Bartholomaus

1. Bamberger AC
Scuderia Miinchen
Scuderia Miinchen
MSC Vilsbiburg

MSC Indersdorf

MSC12 Miinchen

MSC12 Miinchen

MSC Vilsbiburg

RG Rosenheim

RG Rosenheim

Scuderia Neuburg / Donau
Scuderia Miinchen
Scuderia Neuburg/Donau

AC Babenhausen
Scuderia Miinchen
Scuderia Miinchen
RG Rosenheim

RG Rosenheim

RG Rosenheim
MSC Altenstadt
MSC Altenstadt
Scuderia Miinchen
RG Rosenheim
MSC am Tegernsee
MC Neuhausen
MSC-Ohlstadt

101
34
67
98
82
16
79
50
53
99
62

57
15
56
87
86

32
85

25
12
107
106
103
102
54

(Final Stand 25.04.2024)

Hyundai
Porsche
BMW
BMW
Mazda
Mazda
Toyota
Nissan
Nissan
BMW
VW
BMW
VW
BMW
VW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
VW
BMW
BMW
BMW
Mazda
BMW
VW

VW Polo
Opel

130N

996

F1H / 128ti

328i

MX-5 NC

MX5 NC

MR2

Juke F15

Juke F15

318ti

Polo 6N2

e36 318ti

Polo 6N

318 Ti

Polo

318is Coupe e36
318is

318ti

318ti

E36 compact 318ti
Polo

€36 318ti compact
316

316

MX5

316i Compact
Polo

86¢

Corsa B

Nennliste Jubilaums-Slalom 28. April 2024

Klasse 1 Gruppe G1
Klasse 1 Gruppe G1
Klasse 1 Gruppe G1
Klasse 2 Gruppe G2
Klasse 2 Gruppe G2
Klasse 2 Gruppe G2
Klasse 2 Gruppe G2
Klasse 2 Gruppe G2
Klasse 2 Gruppe G2
Klasse 3 Gruppe G3
Klasse 3 Gruppe G3
Klasse 3 Gruppe G3
Klasse 3 Gruppe G3
Klasse 3 Gruppe G3
Klasse 3 Gruppe G3
Klasse 3 Gruppe G3
Klasse 3 Gruppe G3
Klasse 3 Gruppe G3
Klasse 3 Gruppe G3
Klasse 3 Gruppe G3
Klasse 3 Gruppe G3
Klasse 3 Gruppe G3
Klasse 4 Gruppe G4
Klasse 4 Gruppe G4
Klasse 4 Gruppe G4
Klasse 4 Gruppe G4
Klasse 4 Gruppe G4
Klasse 4 Gruppe G4
Klasse 4 Gruppe G4

ADAC



Msc Ohlstadt

MSC am Tegernsee
MC Neuhausen
MC Neuhausen
MSC12 Minchen
MC Neuhausen
MC Neuhausen
MSC12 Miinchen
MSC Indersdorf
Scuderia Miinchen
Amc Burgau

MSC am Tegernsee
MSC am Tegernsee

Austrian Bavarian Racing

MC Mering

MSC Straubing
MSC Straubing
MSC Emmersdorf
MTC Waldkirchen
MTC Waldkirchen

MC Diessen
MSC Altenstadt

J__A Motorsport

SCUDERIA MUNCHEN.v

im ADAC
Sagmeister Korbinian
Wimmer Florian
Speth Simon
Pummer Thomas
Rupprecht Julian
Biehl Florian
Lutsch Georg
Penn Patrick
Rappmann Denis
Schwob Jared
Maslonka Robert
Kufer Manfred
Limmer Klaus
Grischek Florian
Dieter Klaus
Muller Maximilian
Stahl Rudolf
Sprogis Lena
Lichtl Patrick
Stroher Roman
Stroher Michael
Weber Marcel
Schmid Lukas
Schmid Hannes
Buchner Andreas
Trasberger Michael
Buttstaedt Wolfgang
Ried Matthias
Stinglwagner Alexander
Steinle Werner

MSC Indersdorf

61
97
20
24
26
22
35
55
11
108
104
95
94
93
27
88
46
40
81
80
78
77
14
29
71
17
13
105
100
65

(Final Stand 25.04.2024)

Opel Corsa
Volkswagen
VW Polo
VW Polo
VW Lupo
VW

VW Polo
Seat
Toyota
Mazda
VW

VW

VW
Suzuki
VW
BMW
VW

VW
Toyota
Toyota
Toyota
VW

VW

VW

VW
Suzuki
BMW
Opel
BMW
BMW

B

Polo 86C

86C

86¢

6X

Polo 6n

6N

Seat

Starlet P8
MX5

Polo86¢c 1142G60
Polo

Polo

Swift Sport
Lupo GTI

316i

Lupo GTI

Lupo GTI

Yaris

Yaris

Yaris

Polo 86¢

Polo

Polo

Polo 6 N Motorsport
Swift
Compact 318ti
Manta B

320i

318is E30

ADAC

Nennliste Jubilaums-Slalom 28. April 2024

Klasse 4 Gruppe G4

Klasse 4 Gruppe G4

Klasse 4 Gruppe G4

Klasse 4 Gruppe G4

Klasse 4 Gruppe G4

Klasse 4 Gruppe G4

Klasse 4 Gruppe G4

Klasse 4 Gruppe G4

Klasse 4 Gruppe G4

Klasse 7 Gruppe F/N bis 1600ccm
Klasse 7 Gruppe F/N bis 1600ccm
Klasse 7 Gruppe F/N bis 1600ccm
Klasse 7 Gruppe F/N bis 1600ccm
Klasse 7 Gruppe F/N bis 1600ccm
Klasse 7 Gruppe F/N bis 1600ccm
Klasse 7 Gruppe F/N bis 1600ccm
Klasse 7 Gruppe F/N bis 1600ccm
Klasse 7 Gruppe F/N bis 1600ccm
Klasse 7 Gruppe F/N bis 1600ccm
Klasse 7 Gruppe F/N bis 1600ccm
Klasse 7 Gruppe F/N bis 1600ccm
Klasse 7 Gruppe F/N bis 1600ccm
Klasse 7 Gruppe F/N bis 1600ccm
Klasse 7 Gruppe F/N bis 1600ccm
Klasse 7 Gruppe F/N bis 1600ccm
Klasse 7 Gruppe F/N bis 1600ccm
Klasse 8 Gruppe F/N bis 2000ccm
Klasse 8 Gruppe F/N bis 2000ccm
Klasse 8 Gruppe F/N bis 2000ccm
Klasse 8 Gruppe F/N bis 2000ccm



/
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Motorsport

SCUDERIA MUINCHEN...

im ADAC

Kramer
Fest
Reich-Sander
Vogler
Kellndorfer
Kohler
Thumann
Thumann
Sélch
Muller
Lindlbauer
Urban
Buchner
Fischer
Deuerling
Steiger
Hauber
Knoth
Knoth
Schopf
Giebel
Hartl
Giebe
Hauber
Dandl
Sagmeister
Pfisterer
Schwaiger
Lutsch
Penn

Michael
Martin
Markus
Gregor
Arthur
Marius
Bernhard
Dieter
Lennard
Peter
Stefan
Helmut
Manuel
Jurgen
Detlef
Helmut
Florian
Ronny
Max
Stephan
Hubert
Tom
Michael
Franz
Michael
Dominikus
Antonio
Thomas
Julian
Tobias

Scuderia Miinchen
Scuderia Minchen
MSC Indersdorf
MSC Indersdorf
Scuderia Miinchen

MSC Indersdorf
Scuderia Miinchen
RG Rosenheim

MSC Dreiburgenland

MTC Waldkirchen
ATC Weiden

ATC Weiden

ATC Weiden

ATC Weiden

AC Regensburg
Scuderia Miinchen
Scuderia Miinchen
RG Rosenheim
MSC Indersdorf

AMC Burgau
Scuderia Miinchen
RG Rosenheim
MSC Ohlstadt

MSC am Tegernsee
MSF Freising

MC Neuhausen
MSC12 Miinchen

36

19
33
42
90
89
66
58
92
63
76
75
74
73
70
39
23
47
91
84

10
60
96
83
48
49

BMW
Toyota
Toyota
Mazda
VW
BMW
BMW
BMW
Bmw
Abarth
VW

VW POLO
VW

VW

VW
Toyota
VW
Ford
Ford
OPEL
Opel
BMW
OPEL
Opel
BMW 320
Opel
VW

VW

VW Polo
Seat

Mini R53 S-W
GT86

GT86

MX5 NC

Polo G40
318ti

325ti compact
325ti compact
E36 328i
Abarth 500
Polo 1300
16V

Polo

Polo 86C
POLO

MR 2

Polo

Fiesta

Fiesta

Kadett C
Kadett C

e36 328i
Kadett C Coupe
Kadett C

E-30

Corsa B

Polo

Polo 86v

6N

Seat

ADAC

Nennliste Jubilaums-Slalom 28. April 2024

(Final Stand 25.04.2024)

Klasse 8 Gruppe F/N bis 2000ccm
Klasse 8 Gruppe F/N bis 2000ccm
Klasse 8 Gruppe F/N bis 2000ccm
Klasse 8 Gruppe F/N bis 2000ccm
Klasse 8 Gruppe F/N bis 2000ccm
Klasse 8 Gruppe F/N bis 2000ccm
Klasse 9 Gruppe F/N Gber 2000ccm
Klasse 9 Gruppe F/N tber 2000ccm
Klasse 9 Gruppe F/N tber 2000ccm
Klasse 9 Gruppe F/N tber 2000ccm
Klasse 10 Gruppe H/A bis 1600 ccm
Klasse 10 Gruppe H/A bis 1600 ccm
Klasse 10 Gruppe H/A bis 1600 ccm
Klasse 10 Gruppe H/A bis 1600 ccm
Klasse 10 Gruppe H/A bis 1600 ccm
Klasse 10 Gruppe H/A bis 1600 ccm
Klasse 10 Gruppe H/A bis 1600 ccm
Klasse 10 Gruppe H/A bis 1600 ccm
Klasse 10 Gruppe H/A bis 1600 ccm
Klasse 11 Gruppe H/A Giber 1600 ccm
Klasse 11 Gruppe H/A tiber 1600 ccm
Klasse 11 Gruppe H/A Giber 1600 ccm
Klasse 11 Gruppe H/A tber 1600 ccm
Klasse 11 Gruppe H/A tiber 1600 ccm
Klasse 11 Gruppe H/A tiber 1600 ccm
Klasse 12 SE Einsteiger

Klasse 12 SE Einsteiger

Klasse 12 SE Einsteiger

Klasse 12 SE Einsteiger

Klasse 12 SE Einsteiger



